

**WYNIKI**  
**KONSULTACJI DOTYCZĄCYCH PROJEKTU UCHWAŁY**  
**ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE ZASAD, TRYBU PRYZNAWANIA I POZBAWIANIA**  
**ORAZ RODZAJÓW I WYSOKOŚCI NAGRÓD DLA OSÓB FIZYCZNYCH**  
**ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE**

Działając zgodnie z Uchwałą nr XV.153.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 13 marca 2016 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 2929) w okresie od 20 września do 4 października 2018 r. przeprowadzono konsultacje społeczne w przedmiotowym temacie, w trzech formach:

- zgłaszania opinii na piśmie,
- zgłaszania opinii drogą elektroniczną,
- protokolowanego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 3 października 2018 roku.

Celem konsultacji było zapoznanie się z opinią organizacji pozarządowych dotyczącą projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.

Informacja o konsultacjach została zamieszczona:

- 1) na stronie internetowej miasta Mińsk Mazowiecki
- 2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki,
- 3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki.

W postępowaniu konsultacyjnym, podczas spotkania przedstawiciele organizacji pozarządowych zgłosili opinie na piśmie tj. UKS Judo Kontra, MKS TAEKWON-DO, MKS MMA TEAM, KS Barakuda dotyczące zmiany zapisów konsultowanej uchwały.

UKS Judo Kontra proponuje zmiany nagradzanie zawodników za zajęcie od I do III miejsca w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży organizowanej przez polski związek sportowy działający w danej dyscyplinie sportowej – 600 złotych”. Uwagi uwzględniono w projekcie uchwały.

Ponadto proponuje, aby nagrodę mogła otrzymać osoba fizyczna, członek klubu sportowego działającego na terenie miasta Mińsk mazowiecki posiadającego licencję odpowiedniego Polskiego Związku Sportowego. Uwag nie uwzględniono.

Kolejna proponowana zmiana to wprowadzenie do projektu uchwały zapisu o nagradzaniu kwotą 500 złotych zawodnika, który został powołany do kadry narodowej polskiego związku w danej dyscyplinie sportowej i reprezentowanie kraju na zawodach międzynarodowych. Uwag nie uwzględniono.

MKS MMA TEAM proponuje nagradzanie zawodników za zajęcie od IV do VI miejsca w mistrzostwach Polski organizowanych przez polski związek sportowy działający w danej dyscyplinie sportowej – 300 złotych oraz nagradzanie zawodników za zajęcie IV w mistrzostwach międzywojewódzkich lub wojewódzkich organizowanych przez polski bądź okręgowy związek sportowy działający w danej dyscyplinie sportowej – 200 złotych. Uwagi uwzględniono częściowo w projekcie uchwały.

MKS TAEKWON-DO proponuje nagradzanie zawodników kwotą 600 złotych za zajęcie I-III miejsca w mistrzostwach międzywojewódzkich organizowanych przez polski bądź okręgowy związek sportowy działający w danej dyscyplinie sportowej oraz nagradzanie zawodników kwotą 400 złotych za zajęcie I-III miejsca w mistrzostwach województwa organizowanych przez polski bądź okręgowy związek sportowy działający w danej dyscyplinie sportowej.

KS Barakuda proponuje nagradzanie zawodników biorących udział w sekcji triathlonu, duathlonu i aquathlonu uzasadniając faktem zdobywania medali w tych dyscyplinach sportowych przez osoby fizyczne z naszego miasta. Uwagi uwzględniono w projekcie uchwały.

**Kierownik Wydziału**

*Diana Rokicka*  
**mgr Diana Rokicka**